

## Determinazione nr. 2812 del 20/09/2021

APPROVAZIONE ACCORDO DI COLLABORAZIONE TRA L'AZIENDA U.S.L. DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI SANITA' PUBBLICA E SERVIZIO PREVENZIONE COLLETTIVA E SANITA' PUBBLICA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CCM 2020 "POTENZIAMENTO DEL CONTACT TRACING ATTRAVERSO IL RAFFORZAMENTO DEL RUOLO DEI DIPARTIMENTI DI PREVENZIONE SUL TERRITORIO ... OMISSIS ... ". D.G.R. N. 1359 DEL 6/09/2021 - C.U.P. J39C20000510001.

## **Provvedimento**

Tipo di provvedimento	Determina
Data atto	20-09-2021
Provvedimento	Determinazione nr. 2812 del 20/09/2021
Oggetto del provvedimento	APPROVAZIONE ACCORDO DI COLLABORAZIONE TRA L'AZIENDA U.S.L. DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI SANITA' PUBBLICA E SERVIZIO PREVENZIONE COLLETTIVA E SANITA' PUBBLICA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO CCM 2020 "POTENZIAMENTO DEL CONTACT TRACING ATTRAVERSO IL RAFFORZAMENTO DEL RUOLO DEI DIPARTIMENTI DI PREVENZIONE SUL TERRITORIO OMISSIS ". D.G.R. N. 1359 DEL 6/09/2021 - C.U.P. J39C20000510001.
Contenuto in forma sintetica	APPROVAZIONE ACCORDO DI COLLABORAZIONE TRA L'AZIENDA U.S.L. DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI SANITA' PUBBLICA E SERVIZIO PREVENZIONE COLLETTIVA E SANITA' PUBBLICA DELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Spesa prevista	NESSUNA
Estremi principali documenti	
Data di inserimento	20-06-2023